ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND-NN

V/v thẩm định, nghiệm thu các tuyến

kênh mương qua khu dân cư được xây dựng

kiên cố trong năm 2022

Hải Hậu, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các cơ quan liên quan.

Thực hiện Quyết định số 1245/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND

huyện về việc thành lập Tổ công tác thẩm định, nghiệm thu kết quả mô hình máy

cấy, máy sấy và kết quả kiên cố hóa kênh mương đi qua khu dân cư xây dựng

trong năm 2022.

UBND huyện thông báo lịch thẩm định kết quả kiên cố hóa kênh mương đi

qua khu dân cư xây dựng trong năm 2022 tại các xã, thị trấn như sau:

Tổ 1 Tổ 2

TT Xã, thị trấn Ngày thẩm định TT Xã, thị trấn Ngày thẩm định

1 Hải Tây 27/3/2023 1 Hải Phúc Sáng 27/3/2023

2 Hải Đường 28/3/2023 2 Hải Nam Sáng 27/3/2023

3 Hải Anh Sáng 29/3/2023 3 Hải Trung Chiều 27/3/2023

4 Hải Bắc Chiều 29/3/2023 4 Hải Lộc 28/3/2023

5 Hải Hà Chiều 29/3/2023 5 Thịnh Long Sáng 29/3/2023

6 Hải Tân Sáng 30/3/2023 6 Hải Châu Sáng 29/3/2023

7 Hải Phương Sáng 30/3/2023 7 Hải Long Chiều 29/3/2023

8 Hải Cường Chiều 30/3/2023 8 Hải Ninh Sáng 30/3/2023

9 Hải Phú Sáng 31/3/2023 9 Hải Xuân Chiều 30/3/2023

10 Hải Quang Chiều 31/3/2023 10 Hải Giang 31/3/2023

11 Hải Phong 03, 04/4/2023 11 Hải Hòa 03/4/2023

12 Hải An 05, 06/4/2022 12 Hải Sơn 04, 05/4/2023

* Thời gian làm việc:

- Buổi sáng từ 7h30’ đến 11h30’;

- Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’.

* Thành phần của huyện:

- Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 1245/QĐ-UBND ngày

28/02/2023 của UBND huyện.

- Mời đồng chí Cụm trưởng hoặc Cụm phó các Cụm Thủy nông - Công ty

TNHH một thành viên KTCT thủy lợi Hải Hậu tham gia Tổ công tác để cùng phân

định rõ kênh cấp 1, cấp 2, cấp 3 tại các xã, thị trấn được thẩm định.

* Thành phần của xã, thị trấn:

- Lãnh đạo UBND, cán bộ chuyên môn theo dõi lĩnh vực của xã, thị trấn.

- Trưởng xóm, Tổ trưởng TDP nơi có công trình kiên cố hóa đi qua.

* Trong quá trình thực hiện nếu cần phải điều chỉnh lịch thẩm định cho phù

hợp, các Tổ công tác chủ động thống nhất lịch làm việc với lãnh đạo UBND xã,

thị trấn, đảm bảo khối lượng, chất lượng công việc.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

tập trung chỉ đạo và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NN.

(để B/c)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Kỳ

		2023-03-22T10:23:00+0700
	Vũ Văn Kỳ

		2023-03-22T10:46:45+0700

		2023-03-22T10:46:45+0700

		2023-03-22T10:46:45+0700